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WaNgnsI ua AasNysamaashglimseananandanmummangulinuildausnin laedali

]
= = e <~ Y an =

UANGEULILNAFAUMMDINGY TOEIC tWadudsn g dinnunianmuinwenummaingeann
Baau dusudaminenuenuatalumsiBaungainiinedasiuadiamans vangas nlaanln
TaaGEeuNINadanugI Aualnmsdnwn 1 ededEnanuianuinlalumsdesangein
nfianududauiuadamansannddulurudes 9 W

2.4.2 VANFNTI ATINANNANIMNINUNUNTANINTEM ST UTINYDT TR aE NG BB
EussuumasgniEnm lasdssndunusinennuunaemy nameludasmeuanuminenas aasnauy
UssndunusinennumbanunidasmssuiidadnhauludmainadniGay uananil vangns,

YU an o

< v = = o & = & = = ao N Y
ﬂENSJBunuﬂﬁﬁﬂﬂﬂﬁiﬂﬂuuﬂ@ﬂuﬂ’J']N’il']Lﬂ‘L! ummmﬂﬂum’nsau LLaENﬂ’JWNUSSWQ(ﬂﬂ BIBAN

ﬁamﬁaﬂaﬁwmtﬂuﬁam@"&maauwawé’ﬂgmﬂ iadndnene

2.43 AeudlamaGaundngas Hnfuiidatagtudalanmsiewisurnuniouuasius
WM umMsEeumsaau mslEdaluumineds wu Tassmsmuduiusdoianine
wannnilffalssmduiusuasnszduliiaadhinianssudie g MnanssussduanzLazsER
wAnends awwlsnanundanliduifasumsihdiandis wu TassmsmsUguiime ae
inaesndnvaliidn wazmaweduaustumalaiadulddam

2.4.4 nangns Jaldfisvuunmadivinwiiaguaiidaasnelndde uasdaliizasmams
s Enwuniide Teatinieinenlimuinmiieliidalasuanuasmnuaziumstemsel¥ise
Waanudhlaasaminsadumandnuainasauas Snnandngass dealddalasimsuusunmudld
nanluluthedy wardanednGeuiiuguieliigadaenuihladiesuieaminenuwemans

a a g-ll o d‘ kA IS
NNANINE Sﬁﬂﬂﬁﬂﬁ’iﬂitﬂﬂ(ﬂLWBI‘UU?%ﬂBUB']“D’WSLHBu']ﬂGl
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Y aa Yo & = =
2.5 umums‘muamtasg 1Liﬁ)ﬂ1§ﬂﬂ1:l11ﬂ§3il$ 51

[ aa ' = =
NUHENLAaLUNMIANY

PUIUUEFR

2560 2561 2562 2563 2564

Fuilii 1 75 75 75 75 75

T 2 - 75 75 75 75

ST 3 - - 75 75 75

Fi7i 4 - - - 75 75

I 75 150 225 300 300

Az samsanm - - - 75 75

2.6 JUUIZHIUMINLLHY

2.6.1 wwiszanasesu welflumsumsvangasinenaaasiudio sz iniainen

- . Taudszano
EaEAtERY U2s60 | U2s61 | U2562 U2563 |1 2564

djﬁjiugﬂﬂuﬂjiﬁnyjmujéw 2,250,000 | 4,500,000 6,750,000 9,000,000 11,250,000
1 Umsdnen
(Ma55uiieN/au/U x DIUSVY)

135785 2,250,000 | 4,500,000 | 6,750,000 | 9,000,000 | 11,250,000

2.6.2 Uszanmunisenldne
NYBLLBYATIENIY houlszna
U 2560 U 2561 ‘ 1 2562 ‘ i 2563 U 2564

BHIAANIIINNIISUUNIITOU
1. AdaU
(MADULNUDINTTNLAHUIZAULTINTDU) 414,375 | 828,750 | 1,243,125 | 1,657,500 | 1,657,500
2. @70
aganinnuLaIdgNIsISaUM o) 414,375 | 828,750 | 1,243,125 | 1,657,500 | 1,657,500
3. NUUAENANTINIUFA 157,500 | 315,000 | 472,500 | 630,000 | 630,000
4. AUNRNYABINT 108,750 | 217,500 | 326,250 | 435,000 | 435,000
5. AUANUEYUNITIREY 108,750 | 217,500 | 326,250 | 435,000 | 435,000
6. A FNYFIUNANUDIADE 217,500 | 435,000 | 652,500 | 870,000 | 870,000
7. maasgllne 108,750 | 217,500 | 326,250 | 435,000 | 435,000
8. MWALNEIUT AN 108,750 | 217,500 | 326,250 | 435,000 | 435,000
9. MWAINNWINENAY 337,500 | 675,000 | 1,012,500 | 1,350,000 | 1,350,000
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Yavdseana

NeazLDEA NN
7 2560 7 2561 ‘ 7 2562 ‘ 7 2563 7 2564

nanaa lFNnadiunals
1. MUNFUINESY
(950 LIM/AU/MaMsAnE) 142,500 285,000 427,500 570,000 570,000
2. ANNFVBITYN
(900 LIM/AU/MAMSANE) 135,000 270,000 405,000 540,000 540,000
3. Mthseehefansiide
(850 LIM/AU/MAMSANE) 127,500 255,000 382,500 510,000 510,000
4. MINDINUADNNAUADS
(650 VIM/AU/MAMIANE) 97,500 195,000 292,500 390,000 390,000
5. AMNFAUM NN
(300 LIM/AU/MAMSANE) 45,000 90,000 135,000 | 180,000 | 180,000

N 2,523,750 | 5,047,500 | 7,571,250 | 10,095,000 | 10,095,000

2.7 STUUMSANY

M wuusudeu

wuumalnameduin B%Lﬁﬁ]

ooodo

au 7 (321)

] 4 & a & S [
LL'U'U'VI'NIﬂﬂNﬁuﬂﬂﬂQWNWLﬂuﬂﬂﬂ

wuun lnashudaunsmwuazidaadludavan

wuumalnameddnnsatindiudanan (E-learning)

2.8 Msigulauninegie e ILazMTaanstdsuGauianIneas (ari)

mssudsavigdadluliandateaunmingsaasuasunsd lsaineamsanszeu

USeuanes w.¢. 2559

3. wa"’ngmmazmmsﬂ’@aau
3.1 Bangns

3.1.1 MUIUBUIYNG

IINAFDANANGA [N BN T 137 Wiede
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3.1.2 TAsasnnangns

BHINIY

BUILNG

= == Q'l
. vanemAnwIm

Taiasnit 30 wihane

2. BHIAIBTIRNIE

Taiasnin 83 wihahne

- ANTNAUMMI DN 12 Buene

- NugnimLen 18 wuefa

- JLenINAU 35 HuEne

- Y antdan Taiviaanin 15 vuhaia

= =2 L4 1 ] a

- M Enau Taitiaan 3 vivhaia
M. BNIAITILFANLED 6 Bigne
2. KaAITIN 18 wihaie

" Y L
s lsiviaanin

137 BHIgne

3.1.3 51807

¥

AIDDUIYANNBNIYYDITHEIT) MIY

IAS A

LAYSHAAILIN

LYSHAGIND N
&2 0
o2 1
o2 2
a2 3
o2 4
o2 5
a2 8
@2 9

LAYIHAAIFATNE

PRGN
PRGN
ERLGN
PRGN
PRGN
PRGN
PRGN
PRGN
PRGN
PRGN
PRGN

ERNIR

f12NBANINEN
AT asau
winedn sadaliil
‘3mﬁugm

a a

ANINIYAINAIN

>

a [

ANINENWAUINS
INENTIAN UBAMINNYATNNTINUDEDIAMT
§UMINIAN UBLANNFY
sudauIsmadnmmMedaineg
USANMSNNANNEN

ANNARNIZEIA

AU IUNNIAITN YDAV FNINAN

AIDBUNIYANNBNIYYDILAYTH LTI HIUNUIIN 6

LBUTHAUDNINLEU

CY [ o A
Lammﬂ,muau 1IN 1

PN MNUIURBUIBNANNVNAY DI

BINEDe MU lnaussens
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1.

D.

Y

BTHSLUNEY 11 2 wanady Nuum LU juams

D.

DUIHFMNLAY 9 3 ¥aNade MU laenannaleauLag

[

1. nanmMmanll Hmbhadelagsinlivagnii 30 vihaie Naazdaaeail
1. ﬂ&juf‘mm‘”\iﬁ'u Taiagnin 20 wihane Gil

1.1 ngaAmMmuazmIes 9 wihene
1.1.1 mwlng 3 wiheie
1.1.2 Mmwanlsand 6 WiENa

1.2 ngainysanms Gnenanans adlamans uasmalulad) 3 wihede

1.3 NENITYTINMST (NyBEMFasLasdIaNmans) 8 wiheha

2. NaMITILDaN Taistaunin 10 wihaia* aail
2.1 NRaITYINMs (nenenans adiamans wazmalulad)
Tddaenn 5 wihedia
2.2 NFINYINMT (NYBEMFAITLazTINNAMTNT)
2.3 NFNINWaNNNE litlasni 2 wihsie

*(Poue wangns wiefide ddasclumsGeninidanmungu 2.1 wis 2.2 via 2.3 NG

MUANNABINSTLHAATU 10 HUENR)

[

naxdITaAy lawagnit 20 wiane Gl

9

1.1 nfjuﬁmmmuazmsﬁams fnueliGaulivaanit 9 wihane

1.1.1 mMmwlng dvuelvidancay lbdaanin 3 wihaie nnedneaallil
WA 111 M lneivensaaans 3(3-0-6)

SWU 111 Thai for Communication

1.1.2 mwneadszma tmualidanGeubivesni 6 miheane Mnnedines il
u@y 121 misné’\‘mqmﬁaﬂizaw%mwmiﬁams 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication I
uAY 122 misné’\‘mqmﬁaﬂszaw'ﬁmwmiéams 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication II
NAY 123 mmé’mqmﬁamiﬁamsmm%wa 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication |
N 124 MBInguEilemsaeasunme 2 3(2-2-5)

SWU 124  English for International Communication 11
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1.2 ngaigysanns Gnenaans adieaans wasmalulad) dnualiidanGou
Taiviaenin 3 wiheda nanedIndsliil
e 141 Helulandana 3(3-0-6)

SWU 141 Life in a Digital World

1.3 na¥ITIYTMUING (Nguﬂmam{uazﬁ'\mumam{) fvualvidanSeulivaanin
8 wihgnie Nnnenaalli
e 151 ms?iﬂmﬁ'ﬂmﬁaﬁmmwwﬁ 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development
w161 wywdludianuvienseu; 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society
P

wen 261 WaLkiaadiand 3(3-0-6)

SWU 261 Active Citizens

2. ngadzdan lLiasnd1 10 wihefia (aus wingns nieilda TdaszlumsSeuinidanmundgy

2 = A a v o VA o X
2.1 1399 2.2 %98 2.3 IWNLON G]']NF]'J']NG]E]Qﬂ']SsLWﬂsu 10 ‘VI“L!’JEIﬂGl) ONU

2.1 ngaiznysanms (nemans adamans uazmalulad) dnualvidanGeula
Wauni 5 wihoie nnednee Uil

e 241 winlinmelulagdanawasdeny 2(1-2-3)

SWU 241 Digital Technology and Society Trends

AN 242 Adiaendns luInUssaniu 3(3-0-6)

SWU 242 Mathematics in Daily Life

NEAD 243 ms%’mmimqmiﬁumuqﬂﬂa 3(3-0-6)

SWU 243 Personal Financial Management

WA 244 INEnenaadiile T auazinaaNTi 3(3-0-6)

SWU 244 Science for Better Life and Environment

AN 245 Inenendns walulad wardiaw 2(2-0-4)

SWU 245 Science, Technology and Society

NFD 246 35%’3@Lﬁaqwmw 2(2-0-4)

SWU 246 Healthy Lifestyle
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WA 247 D1siieFIe 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life

D 248 WAIOIUNNLEDN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy

we 341 gsnalulan@inia 2(1-2-3)

SWU 341 Business in a Digital World

2.2 NHNITIYIUING (a«gvﬂmam{uazﬁ’\‘lﬂumam{) MnsadenBauiuduanneim
aaluii

WA 251 AUAIUALANIYEINIYLE 2(1-2-3)

SWU 251 Music and Human Spirit

WA 252 quw%amaméiﬁa%ﬁm 3(3-0-6)

SWU 252  Aesthetics for Life

WA 253 UNTHAUNN 2(1-2-3)

SWU 253 Dialogue

WA 254 AaUTuazANNANEIINGTIA 2(1-2-3)

SWU 254  Art and Creativity

NN 255 5ITHYAEIN 2(1-2-3)

SWU 255 Constitution For Living

WA 256 MIULiDTIN 2(2-0-4)

SWU 256 Reading for Life

A 257 I9TUNTINULBTWAIMNTaN 2(2-0-4)

SWU 257 Literature for Intellectual Powers

NF1 258 @AaUzmsyauazmsiiigue 2(2-0-4)

SWU 258 Arts of Speaking and Presentation

N 262 Usziamansuaznasunaudinm 2(2-0-4)

SWU 262 History and Effects on Society

N2 263 AYHANUFUANIN 2(2-0-4)

SWU 263 Human and Peace

w2 264 wywdludiannrinusssn 2(2-0-4)

SWU 264 Human in Multicultural Society
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[

NE 265 LATEgNalunszualamAInid 3(3-0-6)
SWU 265 Economic in Globalization

A1 266  USANLATHgNAIWDLNES 2(2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy

N 267  wanmsaamsaNeluy 2(2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management

NAD 268 NMSANEINNEIPNMIBNTEUIUNTIAY 2(1-2-3)
SWU 268 Social Study by Research

NAY 351 MIWAYAINMN 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development

N 352 USAuaznIzuIumsng 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process

WA 353 MIANBENINANILALIILTITN 3(3-0-6)
SWU 353 Logical Thinking and Ethics

WA 354 ANNANFINFIIANUNINNTTH 3(2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation

NFY 355  WNHHITN 3(3-0-6)
SWU 355 Buddhism

N 356 amnendeanlumsidiudia 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living

N 357 guamwdauazmsluimludian 2(2-0-4)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability

WA 358 NANTSNEENESIALDRANNTIaUaTSIAY 2(1-2-3)
SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development

WA 361  NED Lﬁaqmu 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities

WA 362 Qﬁﬁtyﬂpﬁaqﬁu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom

NP 363 ANNIWYNY 2(1-2-3)
SWU 363 Ethical Careers for Community
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W 364  Pamsiitadenu 2(1-2-3)
SWU 364 Social Enterprise

2.3 NANITINAIUINY Tiasnit 2 wihena Mnnednes Uil

WA 131 e 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance

NE2 132 am‘mmwdauqﬂﬂa 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness

NFAD 133 ms‘éﬁmamﬁaqwmw 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

N 134 lea 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

N 135  Neth 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming

NAI 136  WUANUAU 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton

VA 137  nuld 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis

N 138 nadn 1(0-2-1)
SwWu 138 Golf

w139 msilnlesmslihmin 1(0-2-1)

SWU 139 Weight Training

[

2. HAIAMTANIE  aand 83 wihaie Nazduanail

1. UIAUMHIDING 12 N6
2. WugIBIan 18 wihane
3. AW anieau 35 niane

4. 3B IBNLaAN Taiaani 15 wihane

= 2 .Y 1 ] =
5. Anelnau 13»11-!88?1'3’] 3 BUIYUNG
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1.

3.

ANNAUNM BN

12 Bane

an% 301 mmaanguivemsiadeundonganin 1
ECP 301 English for Career Preparation I

anY 302 MwsanguiNemsieIaaniangann 2
ECP 302 English for Career Preparation II

0 251 MEANgESIWSUININE 1

PG 251 English for Psychology 1

A0 252 MEBDINUEIWTUININEN 2

PG 252 English for Psychology 2

ﬁugmﬁmwn 18 wiaie
g 101 'ﬁm’iwmﬁugm

PG 101 Foundation of Psychology

an 151 d0AausuININn

PG 151 Statistics for Psychology

A0 351  MTIAUBLMITNATDUNNINING)

PG 351 Psychological Measurement and Testing
0 352 MIFITNINATIONNINING

PG 352 Psychological Scale Construction

AN 451 AEMTIWNNININE

PG 451 Research Methods in Psychology
AaNUIAY 35 wHEAn
99102 Faeineniiiedy

PG 102 Introduction to Biological Psychology

a9 103 21sNoluazusila

PG 103 Emotion and Motivation

A 104 MIFUTNREUIENMITUF

PG 104 Sensation and Perception

A 105  Us2IGuazuinfanNaInIne

PG 105 History and Schools of Psychology

NaNgATINNAMFATUMNG §12ITININEN W.A. 2560

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

4(3-2-7)

4(3-2-17)

3(2-2-5)

4(3-2-7)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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AN 121 A@INIWHUINS 3(3-0-6)
PG 121 Developmental Psychology
g 201 IINEIMIEEUT 4(3-2-17)

PG 201 Psychology of Learning

A 211 NYHHYAINAIN 3(3-0-6)
PG 211 Personality Theories

AR 231 AMINFIAN 3(3-0-6)
PG 231 Social Psychology

an 241 ¢ IneNaUnd 3(3-0-6)

PG 241 Abnormal Psychology

an 341 msldmUinmnmedaineniiiasdu 3(3-0-6)
PG 341 Introduction to Counseling Psychology

M 492  lasaMIEMaIeIngn 4(0-12-4)

PG 492 Research project in Psychology

4. Inantaan Tiviagnit 15 miheia
AN BN
1. vangasivua ligiSewdanEeungainn s.1 ngaizmIAaIMeN WG %3a 3.2 nguITININNFIAN
waANINPATIVINTINUALBIANS W38 3.3 NFNINMFVMNIN UALANNFY
2. fiEsasdandandaunainlungiinilddanllitesnt 15 mihefa
3. fi3sumansaidaniFounsineaanduindu q daduld

3.1 NAMTAMNNWANUINT
AN 221 IINELHN 3(2-2-5)
PG 221 Child Psychology
AN 222 WANMINITIAN 3(3-0-6)
PG 222 Cognitive Development
an 223 ewenSamwludn 3(3-0-6)
PG 223 Child Psychopathology
an 224  msUssfiuwannmsidodu 3(2-2-5)
PG 224 Introduction to Developmental Assessment
M 321 m'aehLa‘%mazﬂssﬁuﬁmmmsﬁ”’uﬁﬁ 3(2-2-5)

PG 321 Introduction to Early Intervention
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A0 322
PG 322
A0 323
PG 323
A 324
PG 324
A 421
PG 421
A6 422
PG 422

A0 232
PG 232
A0 233
PG 233
A 234
PG 234
an 235
PG 235
an 331
PG 331
an 332
PG 332
an 333
PG 333
an 334
PG 334
an 431
PG 431
A 432
PG 432

ANINENETY
Adolescent Psychology
JaimenTuelva)
Psychology of Adulthood
AINENE{FaIEY
Psychology of Aging
ANINENNIILAY
Psychology of Play
A0INNAIDUATY
Family Psychology

3.2 naaTANINENEIAN uaz’a‘mﬁnmqmmwmmuazam’mi
RNARLAZNTIO
Attitudes and Measurement
SeInenmsdoans
Psychology of Communication
Jainenguiloe
Consumer Psychology
yaanmwuazmsUsudlunmsmnnuy
Personality and Adjustment in Working
AINNYAFIVINIINUILDIANS
Industrial and Organizational Psychology
mzfihuazmahanuduiiy
Leadership and Teamwork
Msenaus
Training
malsufiuiamsdaduladuyaans
Assessment for Personnel Decision
eI TS aNLAZMSTBTEN
Environmental and Tourism Psychology
NHHNITUBIANSLBIILIN

Positive Organizational Behavior

NaNgATINNAMFATUMNG §12ITININEN W.A. 2560

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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5.

AN 242
PG 242
A 243
PG 243
AN 244
PG 244
A 245
PG 245
A 342
PG 342
A 343
PG 343
A 344
PG 344
AN 345
PG 345
an 441
PG 441
AN 442
PG 442

26 481
PG 481
26 491
PG 491
AEnau
0 493
PG 493
6 494
PG 494

3.3 NHANWFUNININ UaTAIINEY
NN NYBEFURUS
Psychology of Human Relations
ANINNTIUIN

Positive Psychology

AMINYINUANINHAINVA NN FIANLBLINUTITN

Psychology of Socio-Cultural Diversities
wpdnssuiitadadaay
Deviant Behavior
AAINENMIFANGN
Psychology of Consciousness
msUsziiuamudaladasd
Introduction to Psychological Assessment
wailamslimUinmnmedaninen
Techniques of Counseling in Psychology
ANINENDIMNS
Psychology of Food
ANNENFUMNN
Health Psychology
AMIMENAUMNBUNS
Psychology at the Movies

3.4 NAINTINLAYNIRAING
dunnUsaeudamnmelaninen
Seminar on Psychological issues
maAnwdaszluiainegn

Independent Study in Psychology

Taivdaanii 3 vihane

MSHNNY
Practicum
drnadnen

Co-operative Education

NaNgATINNAMFATUMNG §12ITININEN W.A. 2560

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(1-4-4)

3(0-9-6)

3(0-9-6)

6(0-40-0)
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A. KINAITFANLET MYUAEeUlNTaEN 6 MR

danimlanilagaulunvmingaadasuasunsdlsa Wiudn@anadsawrulitiasnii 6
NG

L wnadntn: dvueliGeubidesnd 18 mihefie

an =) = = d' = =N %4 =~ =N =S o = =

fgaanadanGaunnininndesaulusiminenasasuasunsilsaludagiuiies 1 31
< a o " YV 1 [ a gg Qa‘/ v Yo [~ o’d' =<
W nanulidasniy 18 wihaie el lagdaalasuanuivgauainaiansanisne way
AMENIINMTUTNINANGNT WIURegaLIZTIN
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3.1.4 WHUNISANY
== =) [l Y o a =R
3.1.4.1 WHUNIFANWINTA LNIZIINERAIANE

Un 1 mamsanwn 1

IHEIH Faim wiane
odnwnall 10 miede
NEY 111 mwneiiamsiods 3(3-0-6)
uF 121 mmé’qﬂqmﬁaﬂizﬁw%nmmﬁmﬁ 1 3(2-2-5)
e 151 ﬂ’riﬁﬂmﬁ'ﬂmﬁaﬁ'wmwuﬁ 3(3-0-6)
Inguwanniie (aen) 1(0-2-1)
AR ﬁugm’imtan 3 whann
an 101 %m’iwmﬁug’m 3(3-0-6)
AWURWNE: ITNBNUIAY 6 BUIFN6
an 102 FranInenasdy 3(3-0-6)
an 121 ANINWAHUINS 3(3-0-6)
3 19 wihunn
Uil 1 mansdnwii 2
INREIE Hadm wianin
Idnwnall 9 mireda
e 122 mtné"qﬂqmﬁaﬂi:ﬁw%mwmsﬁams 2 3(2-2-5)
e 141 Fnlulanhana 3(3-0-6)
e 161 wywdludtanuiinsGeus 2(2-0-4)
ANguWanNY (1§an) 1(0-2-1)
RN ﬁugm‘immﬂ 4 wihein
am 151 F00ansUININEN 4(3-2-7)
AURNIL: I NBNUNAY 9 Hiain
% 103 m'iuaiuammgﬂa 3(3-0-6)
an 104 MIFUFNHAUaEMITUS 3(2-2-5)
A6 105 U210 UazuIAANMNININEN 3(3-0-6)
3 22 wiane
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Un 2 mamsansn 1

IHEIE Faim wiane
Jodnwnall 3 mieie

eI 261 WaLlaa el 3(3-0-6)
Aanz: INTIAUNIWIDINGE 3 KHIERn

an 251 MBINYEHEHNSUININEN 1 3(2-2-5)
AURNIE: INBNUNAY 7 wigin

a9 201 IMNNMIEEUF 4(3-2-7)

an 211 NOHHUAINAIW 3(3-0-6)
Fzn Livaenin 3 miein
Aaantdd 3 wihann

3 19 wihaie
i 2 memsanuii 2

INREIE Hadm wianin
Jaanwmld (tdan) 2-3 wihgia
Aanz: INTIAUNIWIBINGYE 3 KHIERn

M 252 MWBINYEHHINIUININE 2 3(2-2-5)
AWURWIE: ITNBNUIAY 6 BUIFN6
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A 241 W INeNaUune 3(3-0-6)
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Un 3 mamsanwn 1

IHEIE Faim wiane
Janwmld (tdan) 2-3 wihgia
AN ﬁugm‘immﬂ 4 wihain
an 351 MIIOUIZNTNAFTDUNININING) 4(3-2-7)
AWURWNIE: ITNBNUIAY 3 BHIEN6
an 341 mslieUEnnmeaninenidiogu 3(3-0-6)
AURNIE: IT@NLEHBN 6 BN
1 Livaenit 3 wiaain
3 19 nwihunn
Ui 3 Mmansdnwii 2
IHEIE Fam wiane
Jeanmald (tdan) 2-3 wieia
ATURWNE: ITVIAUMBIDINGE 3 BiIENn
an% 301 mmSQﬂqmﬁamim%auw%’angim%w 1 3(2-2-5)
s fiugnHznan 3 whedn
A6 352 MIFNNIATIANINANING 3(2-2-5)
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3 18 wigne
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Un 4 mamsansn 1

IHEIE Faim wiane
ABURWNE: IVIAUMBIDINGE 3 BiIEnn
any 302 Mndanguiivemaiaoaniangedw I 3(2-2-5)
AN ﬁugm‘immﬂ 4 wihain
an 451 FBMIITYNNINING 4(3-2-7)
AWURWNE: T NBNEAN 6 BUIFNG
AR MUY 3 Biaie
A0 493 MIANIU 3(0-9-6)
Fun Livaenin 3 miein
PRt 19 wihaie
Ui 4 Mmansdnwii 2
INREIE Hadm wianin
AWURWE: ITNBNUIAY 4 BHIEN6
A0 492 TasemsIemMeIniIngn 4(0-12-4)
Fun Livaenin 3 miein
3 7 wiane
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3.1.4.2 WHUNISANYINTHDIIINEBDAANE

Un 1 mamsanwn 1

INREIE Hadm wianin
odnwnall 10 miede
NEY 111 mwlneiiamsiosas 3(3-0-6)
uF 121 mmé’qﬂqmﬁaﬂi:aw%mwmsﬁiams 1 3(2-2-5)
e 151 ﬂ’ﬁﬁﬂmﬁ'ﬂmﬁaﬁwmwuﬁ 3(3-0-6)
ANguWaNNE (1§an) 1(0-2-1)
AR ﬁugm’imtan 3 whenn
an 101 %m’iwmﬁug’m 3(3-0-6)
AWURWE: ITNBNUIAY 6 KHIFN6
an 102 FanIneniasdy 3(3-0-6)
an 121 ANINLWAHUINS 3(3-0-6)
3 19 nwihunn
Ui 1 Mmansdnmii 2
INREIE Hadm wianin
Idnwnall 9 mireda
U@ 122 mmé’qﬂqmﬁaﬂizﬁw%mWﬂﬁﬁams 2 3(2-2-5)
e 141 Fnlulanhacna 3(3-0-6)
e 161 wywdludtanuiainsGeus 2(2-0-4)
ANguWanNY (1§an) 1(0-2-1)
RN ﬁugm‘immﬂ 4 wihain
am 151 F00ansUININEN 4(3-2-7)
AURNIE: I NBNUNAY 9 Hiain
% 103 nsuniuastela 3(3-0-6)
an 104 MIFUFNHALaEMITUS 3(2-2-5)
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Un 2 mamsansn 1

IHEIE Faim wiane
Jodnwnall 3 mieie

eI 261 WaLlaa el 3(3-0-6)
Aanz: INTIAUNWIBINgE 3 KHIERn

an 251 MBINYEHEHNSUININEN 1 3(2-2-5)
AURNIE: INBNUNAY 7 wigin

a9 201 IMNNMIEEUF 4(3-2-7)

an 211 NOHHUAINAIW 3(3-0-6)
Fzn Livaenin 3 miein
Aaantdd 3 wihann

3 19 wihaie
i 2 memsanuii 2

INREIE Hadm wianin
Jaanwmld (dan) 2-3 wihgia
Aanz: INTIAUNIWIBINGYE 3 KHIERn

M 252 MWBINYEHHINIUININE 2 3(2-2-5)
AWURWIE: ITNBNUIAY 6 KUIFN6

an 231 ANINNFIAN 3(3-0-6)

A 241 W INeNaUune 3(3-0-6)
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Un 3 mamsanwn 1

IHEIH Fam wiane
Janemald (tdan) 2-3 wieia
Jruamns: fiugnHznan 4 whedn
a5 351 MIIOUITNITNAFTDUNNINING) 4(3-2-7)
AWURWNE: ITNBNUIAY 3 BHIFN6
an 341 mslimUsnnmedninenidodu 3(3-0-6)
AWURWNE: T NBNEAN 6 BUIFNG
J1n lLiviaenit 3 wiaain
3 19 wihunn
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INREIE Fadm wiann
Janwmll (tdan) 3 wihade
AWURWNE: ITVIAUMEIDINGE 3 BiIEN6
8Ny 301 mmé’qﬂqmﬁamim%auw%amjm%w 1 3(2-2-5)
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Un 4 mamsansn 1

SHaIT Za37 wUIENe

ABURWNE: IVIAUMBIDINGE 3 BiIEnn

any 302 MBNYHNDMNTATENNTDNFZN | 3(2-2-5)

RN WUFIIZ BN 4 Wiene

an 451 FBMIITYNNINING 4(3-2-7)
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PPEY 20 BHILNK
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3.1.5 A@BaWIYTNEIT
a = &
3.1.5.1 WaIMHANWIMIIY

1) dadmamwinazmdads
A7 111 M bnetivamsdaans 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication

AnweAdsenauyaInsdaas MW MIwe M8 MILEU MITUATILIANNAN LazNd
Bmslimwmlngiamsiamslusarunsalang g Tasuiuinuemsdisuagleny daany venanny

LLASWIIUNUINNN

A 121 MBIngwinadszandsmwmsdaas 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1
Anwuazilninsenwmaingy laamiunmsieuaznmsyammsingelugruzmwmendszmaly
P ' o o @ v o v A =
go1umsalane g humsiwuuiniansieuasmsne lagldnssuiunsiBeus da uasmalulad
FSTUNANANNUNENI LULBTUB NI BT

A 122 misné’\mqmﬁaﬂssﬁw%mwmséami 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2

Anwuarilnvinwzmwmasnge lesuwiumsaiuuazmsidsumesingelugivemmneainusanaluy
gonumaniang g sumshuuuiiniamssuwasmadeu Taslfnssuiunmsideus da wozmalulad
MsTumATivaIn eI luLezLaNBaEHY

A 123 MDINGHNBNMSTOSTUNNIG 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1
= Y [ [ U4 o [ Y A v [ A
Anwunanmslinmmaengslasiumstauasmsnadmsugsaunldamwmaingylugueniuy
MR NIEdwy druau Uszlae heansalfigudou wazniseandas Hnufudnsaunuly

a0l 1 ude wasfanssumsBauinannarienilunazusniaasey

A 124 MWDINGENDMITOFTUIUNIG 2 3(2-2-5)
SWU 124 English for International Communication 2
AnwvanmslinmmesngelaaiumssiuuazmsidisudmsugSsunlimwmaingulugiuzniu

u

a va 1 a

Mwnnmd msilndauEsanylumdaivainrars lagilnUfuduianssumadeuans g naly
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2) DMWY
NFD 131 dand 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance

wailauazrinwzilasdulumseudaaludamzen g msEnaieanssomunenawazyadni
MINZENEMSUMSEUENA aaanuINTET UM SEUEMALNDguNW

NAD 132 ammmwa’auqﬂﬂa 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness
wé’ﬂmiﬁugmwaﬁmsa%ﬂqLLazﬁ’wmamsnmwmﬁmﬂﬁmmmu,ﬁﬁl,m ANNLSI ANNBANY

wazaNNEanduraInANaLazMIINNUERISEUUMS Inaiauladio

NFAD 133 mﬁqmamﬁaqwmw 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health
WANMTBANAININIEAIYNITNINEIZ mﬁﬁmmzﬁq’uﬁummam‘nuwaqsz‘uum‘ﬂwaﬁﬂuiaﬁm

wazANNEAVEUYBITNME MIIALUSUNINNMTBBNMAIMEMIBMTIMELNDFUNN

NFD 134 laag 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

wadiawasinuuiiasdulumsilnloas matlnszuumamela anusaud uazenuuiusas
Sumaciagunw

uf 135 Neh 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming

madlauazinuedinaduresnsieh m'idﬁmfwh@hm MSLESNFINFNTTONINNNNIEY AHND
m3wey mstiusnwmgunsel u,azmmﬂaamﬁa’lumsdﬂmfuﬁaqﬂmw

NFAD 136 LUANUAY 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton

LY

ninwematiu Mstedaun msduld msfgnuihiauazuasiia msau mMsdegn Msaugnwie

= 1

e nadIsMaaulszandsuazlsziang manuSnwalnsaluazenuiasasalumsiauuuaiuauiive
JUNN
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VA 137 (NuUild 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis
WwalawazNneziaadulunsEumuild NsenlunssNmuild nHnINTUNAY NaITNI5LeY

UszonidenuazUszinng mstusnwnaunsal wazanuasadelumsiaumuiiativagunmn

NF 138 naan 1(0-2-1)
SWU 138 Golf
< I~ < (Y = [ 4 o 4 a v J v [
anuluanyasimnadu inwemstiu mMs3uld mamleald ndnimsiaunasn msliuasiiu
Snwaunsal uazanulasanalumsiaunadwiivagunw

uf 139 mstlinlaamslshmiin 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training

waiiamsaanmaameuutlfiedasiiags winmsufaa mstinTesmslihuwinuazmsuszend
meimamansuazaisinmzasszuulasiiauasniuiie muglifumsdnmmaiinnsilnlasnsls
ihwiiniileganw

3) NAMITWIYIWUINTG Gnenendns adaamans wazmalulad)
A 141 0 lulanhana 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World

Anwanuddyzasnsruiumsieamsuazinalulailulaniana vnsensiudu masediude
NIFUNA NTDNBITDYS ASEaTsnLeznguInefietes seduanelulanddtauszuuamamstlasiy
msthausluzluuudie g msdamsanuiiiemsGauinsaaiiouazmsiiiiudomsaumauas
e lulad

A 241 wnltumeluladpanawasdany 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends

AneTaunmsuazundazaunalulainananinansenudadianluduimusssn wsgna
mMsLiine uazdundan Usziliungdnssumsusloamaluladiuasdinuuazaandn sumdenzinlia
raunaluladfine ludsnulanainne
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WA 242 AdlaFaNS luFInUsEaIu 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life

AnyisAauaznanmMIadiamMansnuANNAe lEnssnzuazmus adamansdnsuguilae
WazNIMIUME AAAMFATAUANNNN NI1FIATEIENY Msudannuring MsUssandly
AllaMansuacanaluinlszaiu

NFN 243 MFIDMINNMIRIUTIUYAAD 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management

ANENVRANNITINUNUUIZNITINNITNNAITRY Lﬂ%a\iﬁ?J‘VI'Nﬂ"liLﬁiuiuﬂ']‘JU%‘Vi']‘iﬂﬂ"lWﬂé?Nifhu
UAAD YA EUINN wastnaluladnemsliy MITIuTINUaLIANeTayan M sRudIuyAAa N3

MNULHUNNME MIINURUMTDBNLEzUIZAY MIUIHITHL UaSNIITINUNUNTU

A 244 INNAFASINTINLALTIINIDNNE 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment
ANHANAFLAZATEUIUMIAAMOINANAENS T2UUTNAINIUAZANNEIAYYDINITBLTINAY
ol

atNaNga Inenaansuszand malulad mansznuzasnNNIYMINNMansuazmaluladniidain
Fi0 tesugia dean Funedan wazmsuszandliinenemansagnsiiniuusniuiinsdadadan

WA 245 eneddns melulad wazdiau 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society

Anmnssuuiend wasdsdenasininenenansiiumnmnlumamsaiddgaadlan wanssnuzas
Ineneansuavnaluladluifnediay msasvaudaIneneansuazimalulagnuusundanlnalu

Jagiiu

NF 246 DT INLNDFUNIN 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle
AnwasdlsznauuazanndnnraIguMNLUUBIRTIN Tadeddyninadagumn landddieny
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WA 247 1¥SLieTIN 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life

Anneamuadnmasomuaslnrnmsdmiunnineds ovmaitagunw ayulns wieSouidiu
29 BUATENDITUASNINIFIUANNUaANY wanmMsi@anzauatmsiiusnweIms msidan

Uilnameatyan uazmsilndsznavenmssgnnenningduiivasadauaziinem

NAD 248 WAKIUNNLHDN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy

Anwenunang ANNAIAL NTZUIUNMS UNUINUBZHANIENULBNNT LEWAINIUBA DT NANIY
naunu Unngmsallaniou mssydndwasnuadiidsin msldwasnuadniivszansamwuaziy
fosfudaunadan madamsndsnugury ssgusy waziaquisld denidyauaznaluledi
NZEN

u@ 341 gsnalulan@iana 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World

AnwuuAauaznannisingsnalulandins wuiljua WaNI3BEIINULATN MBI AT DY
uianssudhumalulafimssumauasmsdemslutagiuussunlinluaag

4) NFIAMYIANMT (AP FATUAZTIANAITNT)
WA 151 miﬁﬂmﬁ"’ﬂmﬁaﬁwmwwﬁ 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development

Anwanuvang anudaw u,azﬂmmﬂaﬁmﬁﬂmﬁ"ﬂﬂ UszifuazUSranzasninenaaasuas
unsilsa dhwinsfiuiaiasmsnmlussdugandnm anuddguazuumemsiannwginssu
Fala wasUya MmawannyinyznsEeus msdaans manedenzd msdaaned wazmsufdamad

FNsuana

we 161 wywdludianuiensGeu; 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society

Anmnemadniusssniheayedivdian ndaulnsuasdiaulon wansenuzasmsnldauudasmdanam
damsduiuiouasfunedan anuddguesmsusemanuiaiidaiiias uazmsdifiuiinoed

AMEIINAIEFIIN TN EEUS
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NAD 251 AUASUAANI AN UNY B 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit
o a /e a ¢ a & v oo & - a v
Anwdenzdidaiygn o1sual wazwginssnuesnysd laaldaunsiduesasialumsGeus
AMAIYBINULDILAEUTUNZBNEIAN NN sEEnduazaanaadaUnssnwuuysanmMIgansI Ty

A 252 quw’%ﬂmamﬁﬁa%ﬁm 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life

AnmunAanedugunisanand gunismaasludeysanmanaididasiusssund dous
Mauaad aue3 155nTsN qundssiinanuduiusiuudundiay Jaussn uasssaumnasunedan

NP 253 FUNITEFUNMN 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue

ANYIZIUAG NYBY N8ID wINNUJUGDaFUNTEFUNI 52 ULBINTHDEAT mMsUszgnd L4
gunisauninlumsdiiiuiio Tasmawanidsulszaunsel mamenaaanuAouazanuddniiudu
iudalsmafsatednie madeuideleadlasann wasmsinufiagunisaumnluamumsali
nanvang

N 254 FAalzuaranuAad Ngssa 2(1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity

Anmduanifmsundsanudnsirassduasivanmsidalfiiaanunuuasaunissluny
Aasumnussion luvduniausssuiivanuas

NP 255 SITNYNTIN 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living

Anwmdnsssnya@ie Weie ngmssheudie mahFellgdhvainedany winmaujia
auluprusandniidzesguay wasndnmawanniia Tagmsinnsiuazadanmamswannaues
wianHNUAUR

NF2 256 MIDIULNDEIN 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life
dnwuanmserudvlaany Iesed fany Insaluazdsediumnudsy lagmsaIuannunas
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LgUINvIaINviang
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A 257 15TUNTINULBZWAIN N TN 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers

ANIUWIAG At LLazqu‘n'%ﬂzmmssmnisulwwmngﬂLLUUﬁy’ﬂuaﬁmLaz‘iwaﬁﬂ MINANEA
I5sanssuidaliiendematyanuazenseauiala

w258 AadzmswauarmsiEue 2(2-0-4)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
Anweedalsznau ANunINg ANNHAY UssanuaznaIsmsne Msessnmmtaziiam mMs

FHUGENANNAA MITHUNKA MINANIIUMN BB IIUMNNUMITWAUTEANEN

WA 261 WaLkpa el 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens
= 7N < [ P % ¢ Y =
dnwuseifenulunuariausssumemsiiiasmsunasewaslng assuiunamitnennunaiiag
luszvaudszndulos ngvane szuumd wihniwatliawnusgassnyny anvdageeInsianandudis
Tumsanfiudio nsfidedinassacuaznsiaiusivaaanumaana lUaaN SINNIULUIN NS
Ysumlugruswaliosondaunaswaiolan

A 262 UsLIRMINILATNAITULADDUTIAYN 2(2-0-4)
SWU 262 History and Effects on Society
= v Y o wa ca & v o P o o @
dAnmauaNiayauazignsaidaymdssidenaasiidunseiuindaudiananadngldagiu
Iesinszuaumsilasunlaamemsiiiad wasegia dey waswnldumsnagunedianluusunzas
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Tam Ao

NAD 263 NYHANUTUANIN 2(2-0-4)
SWU 263 Human and Peace
AnLUNAaULazNUNNEINUFURMN BanFuUASIINAINAFUY USBQN AN TAUSTIN LaE

1
Y

MsiamsaNudauialudinasaunid gugu fan NINNLIAwazMIU UGz niaaumsalineny

u

SUAMNWLAZTURFUUBINY B

NAD 264 NyBdluFIANNYINUETIN 2(2-0-4)
SWU 264 Human in Multicultural Society

AnwenuminguazaNudAyLaIdInNNIanuasy laamalensidadeeulasanamadia
Fomd enaw msdnen Afnadeemudauazidiiovasngueuludan maaduaianszuuia uas
msUsumludiaunyiansssu
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nen 265 LAsugnalamAinu 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization

Anwundaasegialanaiand wlswamaasegiseslssmadiiansnadalamaiad s
FINNGUNNLATHFAY FoTuNIRUsznINYssna Ingatasuegnalan winlinlusneauazuansznuea

MININTIN HDAIULUINNANTNNUNDENENEUMNANLATHFAANDLNEN

NED 266 USTQILATHFNANDLNEN 2(2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy

Anwgfindsuazanimmlizasdinulng windeUSsgasegianeiiies Wisudsudy
iAsugamansnszuanan TagnsiFeuinnlasanssuilasnannsznadm3 MaiaNimLuImMI
UszgndlFlumsdiiudiouwssmasznauaiin Suazihlugmsiauesuuanusuiazaudedinuuay
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FnadaN tNamswaadegtiumelanseualanNinig

WA 267 NanmMIIamMsaNg L 2(2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management
ANMULINAALALHANNSINMS NOEAMIINM TN YN LNAANEIAUMIINNITBNANT N9

OMINSWENNTNYHE MIWAIBANs wnliumsaamsaneIniuazmsvandinuaeasiy

WA 268 MSANINNFIANAIYNTLUIUNTINY 2(1-2-3)
SWU 268 Social Study by Research
= vV o’ld'd o L 1 d' [ o = v
AnwdayauasiamnininansznudanydamsndsuulamedandagiulasmsGeuiuuy
a v I d‘ Y a % ] =3 &( -:: 4 a v 1 ¥
Wentug e lviaanudnlasgwaniuazaninsaanlaayannnsive lugmslddsslanilunms
NWAHUIOULDY SIAN LALFUNNIDN

NF7 351 msﬁ’mmqﬂaﬂmw 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development

ANHANUNNBUIEANNHIAYLBIMIHHUIYAGNMN ANNUANENITEVTNYAAD NMITUATIEH
wasUsziivyadnmumeludazmeuanyasnuias maﬁ’mmLamﬂaﬁﬁdamul,amazpjgu miﬂmﬁugm
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AN 352 USFuaznszuIumsne 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process
AnwwndauazlSzanminssuanziueanuazas uan lUEeysanms WanineemMsaedeszi
[ 3

Fuaszd Uszaniidunszuiumsfendunusnuiiie dian 555un6 Swnedan vuNugIuaNNTtigNe

2aNM 30l LALANEITNIILTITN

NP 353 MIANBENHVANNALAATETITN 3(3-0-6)
SWU 3563 Logical Thinking and Ethics

Anmnssnumsdneifimauauuiugiuanug aasssy Bessan Beudanudhdguedisae
atimguannanuunedien wazilnwannauelidudlidianuade Aasteiivana dqusssy
38559% Msdinegedeanuguhunmanaiamediauuasiunadan

NAD 354 ANNANFINFTIANULINNTTY 3(2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation

[

= a a g a a = Q(
ANEILUIAG V]i]‘ﬂﬁ 9AUsENAU M INAMUIANNANFINETIAUILUINNTIN NHVRNIYFYTINDLAE

niwdaumedoan nsdidnsmsnannlanssuinaagadlan MsinUfudwvaneanuAnaNasIALaz
UIANTINLNBYNBUUALTUNINNDN WIBNNNNLTUDHINIUGDANTTUTY

NFD 355 WNBHITN 3(3-0-6)
SWU 355 Buddhism
An 9Ty uaznszUIUMIANNNWNGEITNNNEILDINUMTMFTIN MIRaNAMMNEInUY

FIUNNGEIIN MBI ans USta wasdmau) MsieLRuasNaILuInmMsaniudiani

a9 q

= %

fassTuLazdudgy

Nen 356 amInendianlumsaniiuzie 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living
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NAd 357 guanaauazmsUsualusian 2(2-0-4)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability

AnwuAauaznszuiumstasNa Ngrnndn msdsuarludian msdenzianauaznms
HastuguamiadanTnsn sumimatssandliluiioUssaiu

WA 358 AINssuEINETIMNaRaNTInuasdiaN 2(1-2-3)
SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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NI 361 NED Lﬁaqmu 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities
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NFD 362 Qﬁﬂmﬁywﬁaqﬁu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom
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SWU 363 Ethical Careers for Community
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WA 364 AaMsiildeay 2(1-2-3)
SWU 364 Social Enterprise
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3.1.5.2 BNIMITIURANIE
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8Ny 301 MWAINYHNEMIAIENNTDNGDIBW 1 3(2-2-5)
ECP 301 English for Career Preparation I
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ECP 302 English for Career Preparation II
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0 251 MEBINgEEIUIIN 1 3(2-2-5)
PG 251 English for Psychology 1
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PG 252 English for Psychology 2
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2) WugEILan
26 101 I9INENWUFIU 3(3-0-6)
PG 101 Foundation of Psychology
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0 151 A UIVINING) 4(3-2-7)
PG 151 Statistics for Psychology
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20 351 MIIAULAZNMINATIUNINININGD 4(3-2-7)
PG 351 Psychological Measurement and Testing
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20 352 MIFINIINTIANNINING) 3(2-2-5)
PG 352 Psychological Scale Construction
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20 451 IFTMFIYNINININEN 4(3-2-7)
PG 451 Research Methods in Psychology
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20 102 FRMINeNLUa9nu 3(3-0-6)
PG 102 Introduction to Biological Psychology
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ap 103 mamﬁuaumg}ﬂa 3(3-0-6)
PG 103 Emotion and Motivation
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A0 104 MIFUFNHALILMITUZ 3(2-2-5)
PG 104 Sensation and Perception
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20 105 UszIAUazLuIAANMNININeN 3(3-0-6)

PG 105 History and Schools of Psychology
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A0 121 IINNWHUIANT
PG 121 Developmental Psychology
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20 201 ININENMIEEUF 4(3-2-7)
PG 201 Psychology of Learning
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PG 211 Personality Theories
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A0 231 ININENTIAN 3(3-0-6)
PG 231 Social Psychology
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A6 241 INNDUNG 3(3-0-6)
PG 241 Abnormal Psychology
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a0 341 MslEAMUEnmnmeaninenidiaagu 3(3-0-6)
PG 341 Introduction to Counseling Psychology
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20 492 1AsIMFINENNANINEN 4(0-12-4)
PG 492 Research project in Psychology
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A6 221 IINEUAN 3(2-2-5)
PG 221 Child Psychology
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A0 222 WALINITNITIAN 3(3-0-6)
PG 222 Cognitive Development
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a0 223 IawenSamwludin 3(3-0-6)
PG 223 Child Psychopathology
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a0 224 MsUstdiuWannmsidinady 3(2-2-5)
PG 224 Introduction to Developmental Assessment
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PG 321 Introduction to Early Intervention
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A0 322 IMINYIBIU 3(3-0-6)
PG 322 Adolescent Psychology
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a0 323 30NNy Iva) 3(3-0-6)
PG 323 Psychology of Adulthood
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A0 324 ININENEFIRNY 3(3-0-6)
PG 324 Psychology of Aging
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A6 421 ININYINITLAU 3(2-2-5)
PG 421 Psychology of Play
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PG 422 Family Psychology
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PG 232 Attitudes and Measurement
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PG 233 Psychology of Communication
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PG 234 Consumer Psychology
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a0 235 yadnmwuazmsUsudmlunmsmnnuy 3(3-0-6)
PG 235 Personality and Adjustment in Working
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A0 331 ININEYATIVNITNUALDIAMS 3(3-0-6)
PG 331 Industrial and Organizational Psychology
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PG 332 Leadership and Teamwork
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20 333 MINNDUIN 3(2-2-5)

PG 333 Training
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PG 334 Assessment for Personnel Decision
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A0 431 ININNFILINDDNLATNITN BN 3(3-0-6)

PG 431 Environmental and Tourism Psychology
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0 432 WHANIINBIANMSITIUIN 3(3-0-6)
PG 432 Positive Organizational Behavior
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PG 242 Psychology of Human Relations
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A6 243 NINLITIUIN 3(3-0-6)
PG 243 Positive Psychology
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PG 244 Psychology of Socio-Cultural Diversities
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0 245 NHHNIINNTARDTIAY 3(3-0-6)
PG 245 Deviant Behavior
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A0 342 ININEIMIFTANG) 3(3-0-6)
PG 342 Psychology of Consciousness
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PG 343 Introduction to Psychological Assessment
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PG 344 Techniques of Counseling in Psychology
Anuude wasngefdayililssgndnunssuiumsiiamdinmmeaining aasaau
MINAINAMNYULUILATIUTINYBIE LM UTNE waztiniinwemslidmuinmmangungud
' Qy/ = Y o =2 e z Vv
19 1 TInImsiivszaumsailumsliduinmnuyaaaluiiadiu

A6 345 AMINYIDINIS 3(3-0-6)
PG 345 Psychology of Food

?iﬂmmmil,ﬁaqau ANNEIAY FINALATHANTTNUZBINITEBNUSINADIMITUAE
WeANIINMITUYITEMU chmgwawnﬁm%wmLﬁaaﬁﬂswaﬂizlﬁuﬂmmﬁlﬁﬂ%umnmmﬁaﬂ
U3 LNADIMSUATNEANTIHMITUYTEMURIMNS

0 441 ININENFUMN 3(2-2-5)
PG 441 Health Psychology
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A0 442 IAINNAUMNEUNS 3(2-2-5)
PG 442 Psychology at the Movies
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an 481 dunnUszdudammedningn 3(1-4-4)
PG 481 Seminar on Psychological issues
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PG 491 Independent Study in Psychology
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PG 493 Practicum
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NEAD 143 WASIUNNLEBN 3(2-2-5)
SWU 143 Alternative Energy
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SWU 248 Alternative Energy
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3)

NF 151 n’lsﬁﬂmﬁ"ﬂmﬁaﬁ’wmwuﬁ 3(2-2-5)
SWU 151 General Education for Human Development
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SWU 251 Man and Society
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SWU 358 Music and Human Spirit
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SWU 252 Aesthetics for Life
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NP 253 JUNIHFUN
SWU 253 Dialogue
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SWU 256 Reading for Life

2(2-0-4)

dnwrviannisaululamy eIy fenw
JNsaluazUseiiuamnudsy loansanuannuwnas

FeuInanvans

NAD 356 13IUNTINUBT WA TN 3(2-2-5)
SWU 356 Literature for Intellectual Powers
ANNLUIA A ABAD LAZEUNT BZINITIUNTINVAIN
vy TewiumsinmludaRolnnsinn el onds
Jeuan WaRUMNMS UaenaIlumsaiingie o wawre
WannmaswiEiefan Ssaiiaiieussg anmsol

NFD 257 1530UNTINUBTWAIN TN 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers
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SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
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SWU 361 History and Effects on Society
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SWU 263 Human and Peace
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NAD 362 NYBENUDTLTIIN
SWU 362 Man and Civilization

3(2-2-5)
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SWU 364 Economy in Globalization
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SWU 265 Economic Globalization
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SWU 266 Sufficiency Economy
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SWU 365 Principles of Modern Management
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SWU 267 Principles of Modern Management
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A2 268 NMSANINNEIANAIIATZUIUNITIVE
2(1-2-3)
SWU 268 Social Study by Research
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SWU 351 Personality Development
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SWU 351 Personality Development

ANHINNUNNIBUBTANINEIANQYADINITW G U

YABNAIN ANNUANGNIENINYAAD MIINATIEH

LLasﬂisLﬁuqﬂanmwmﬂluuasmﬂuamJawmm

NSNHUNINARNG G DA UDILALE DY NIT8IN
NUFIUNINFIAN NNEeFoaITUaLNITHII

duNUsMWNGNNAUEBY

NAD 352 USBQUBTNITUIUNIAA 3(2-2-5)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process
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SWU 352 Philosophy and Thinking Process
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SWU 371 Creativity, Innovation and Technology
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SWU 356 Social Psychology for Living
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WA 358 AANTSNETNETIANaNMINTIuazdaan
2(1-2-3)

SWU 358 Creative Activities for Life and Social
Development
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NP 374 HNITWYNYY 3(2-2-5)
SWU 374 Ethical Careers for Community
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PG 421 Deviant Behavior
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ECP 302 English for Career Preparation II
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